ОСЪЖДА  Държавен  фонд  „Земеделие”  [населено място],  [улица]  да заплати  

на   [фирма], ЕИК[ЕИК] със седалище  и адрес на  управление [населено място],  

[улица], вх.В, ет.1, ап.26   основание чл.143, ал.1  АПК   направените  по делото  

разноски  в размер  на   1050 (хиляда  и петдесет) лв. 

Решението може да се обжалва в 14 дневен срок от съобщението до страните за 

постановяването му с касационна  жалба пред  ВАС  на  РБ.   

АДМИНИСТРАТИВЕН  СЪДИЯ: